operative della Istituzione scolastica e, comunque fino al termine della realizzazione del Progetto del PNRR. 

Art. 14 – Compenso 

1. Ogni ora di attività per il personale docente esperto sarà retribuita con euro 79,00 (settantanove) lordo stato 

omnicomprensivo per i moduli previsti dalla LINEA DI INTEREVENTO A, con euro 122,00 (centoventidue) 

lordo stato omnicomprensivo per i moduli previsti dalla LINEA DI INTEREVENTO B, inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore 

effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot.